АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »  2022 г.  №

п. Сергино

Об отмене нормативных правовых

актов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативных правовых актов администрации сельского поселения Сергино,

на основании Соглашения о передаче полномочий органам местного

самоуправления от 03 декабря 2021 года, решения Совета депутатов

сельского поселения Сергино от 21.12.2021 № 54 «О бюджете

муниципального образования сельское поселение Сергино на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом сельского

поселения Сергино:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения

Сергино:

 от 07.10.2020 № 139 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидии на финансовое возмещение затрат по капитальному ремонту (с

заменой) систем теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, в том

числе с применением композитных материалов из средств бюджета

муниципального образования сельское поселение Сергино»;

 от 20.10.2020 № 146 «Об утверждении Порядка предоставления из

бюджета сельского поселения Сергино субсидии юридическим лицам (за

исключением  муниципальных учреждений)  – производителям товаров,

работ, услуг в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения,

оказывающим коммунальные услуги потребителям, на финансовое

обеспечение затрат в целях оплаты задолженности за потребленные

топливно-энергетические ресурсы перед гарантирующими поставщиками».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино              С.И. Марков

Согласовано:

Заместитель главы по жизнеобеспечению            Р.А. Копосов

Заведующий финансово-экономическим отделом   С.Т. Дейнер

Исполнитель:

Главный специалист по юридическим вопросам          Е.Б. Полецкая